Câmara Municipal de Cruzeiro
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR JOSÉ MARCOS DE PAIVA BRANCO –
BABU BRANCO (PSD)

Av. Major Novaes, 499 -Centro - Cruzeiro/SP - CEP:12701-330 -PABX (12)31411010/ FAX (12) 3141-

1019 CNPJ48.410.344/0001-03 -www.cmcruzeiro.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 06/2026

Assunto: Solicitação de serviços de capina, abertura de travessa e limpeza na Rua

Nelson Moraes Glock

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, José Kleber Lima Silveira Júnior, que

determine, por meio da Secretaria de Obras e Serviços Públicos, a realização dos seguintes

serviços na Rua Nelson Moraes Glock, conforme solicitação de moradores da localidade:

• Conclusão do trecho da rua que ficou sem capina;

• Continuação/abertura de travessa da referida via;

• Retirada da sujeira acumulada na esquina com a Avenida Robert Douglas.

A presente indicação visa atender às reivindicações da comunidade, promovendo

melhores condições de limpeza, mobilidade e segurança para os moradores e transeuntes.

Plenário Dr. Orlando Freire de Faria, 06 de fevereiro de 2026

__________________________

José Marcos de Paiva Branco (Babu Branco)

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003300350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003300350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.cmcruzeiro.sp.gov.br/

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003300350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310033003300350038003A005000

Assinado eletronicamente por Vereador José Marcos de Paiva Branco em 06/02/2026 13:59

Checksum: 77E343DAA8CCC84F090C6AEC7CF18CFFB0A5E4CC3D254665CBB0965D712E7193

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003300350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.